
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2100050775 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2100050775

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   comuni, enti locali, e consorzi di comuni

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Procedura aperta per l’affidamento in concessione mediante

finanza di progetto, ai sensi dell’art. 179, comma 3, e art. 183, comma 15,

dello stesso D.Lgs. 50/2016, con diritto di prelazione da parte del

promotore, del progetto di ristrutturazione della comunicazione pubblicitaria

di piccolo formato basata su nuove tecnologie

COMUNE DI BOLOGNA

Area Risorse Finanziarie - U.I. Entrate

Sede: piazza Liber Paradisus, 10 - 40129 Bologna

Punti di contatto: Ufficio Bilancio, Amministrazione e controller - Tel.

051-2193211-3257 - Pec: entrate@pec.comune.bologna.it

Codice Fiscale: 01232710374

Partita IVA: 01232710374

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Bologna

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO: affidamento in concessione mediante finanza

di progetto, ai sensi dell’art. 179 comma 3 e art. 183 comma 15 del d.lgs

50/2016 con diritto di prelazione da parte del promotore, del progetto di

ristrutturazione della comunicazione pubblicitaria di piccolo formato basata

su nuove tecnologie. Durata: Undici anni - Valore presunto stimato: €

29.765.000.00 IVA esclusa - CIG 9022920D1F - Lotti: NO - Codice CPV:

79341200-8 - Luogo esecuzione: Bologna (NUTS): ITH55.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO

Requisiti di partecipazione: come indicati nel Disciplinare di gara.

SEZIONE IV: PROCEDURA

Tipo di procedura: aperta (art. 60 del D.lgs 50/2016)



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Ai sensi dell'art. 183 comma 15 del D.lgs 50/2016 è previsto il diritto di

prelazione a favore del promotore non aggiudicatario.

Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa nei termini

di qualità e di prezzo.

Termine per inoltrare le richieste di chiarimenti: 20.01.2022, ore 12:00.

Termine per la ricezione delle offerte: 31.01.2022, ore 17:00.

Modalità di apertura delle offerte: 02.02.2022, ore 12:00.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

Informazioni complementari: tutta la documentazione di gara è disponibile al

link

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-ent

i/bandi-e-avvisi-altri-enti, nella sezione dedicata alla gara di cui

trattasi, e all'interno della piattaforma SATER

(https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/). Nei

medesimi siti saranno altresì pubblicate tutte le comunicazioni ed i

chiarimenti. RUP: dott. Mauro Cammarata

Modalità di presentazione delle offerte: come da Disciplinare di gara.

Trasmissione alla GUCE in data 16/12/2021

Organismo procedure ricorso: TAR Emilia Romagna – Sez. Bologna.

Il R.U.P.

dott. Mauro Cammarata


